FROZEN JOGURT

POUR 4 PERSONNES

Pour 4 verres d’env. 2 dI

500 g

120 g
1

2di

100 g
200 g

de yogourt a la grecque
nature

de sucre glace

citron

de créme entiére

de petits-beurre
de myrtilles

En collaboration avec

VOICI COMMENT FAIRE

1. Masse de yogourt: mélanger le
yogourt et le sucre glace dans un
grand bol en inox. Ajouter 1 c. s. de jus
de citron.

2. Prise au congélateur: fouetter
|égerement la créme, I'incorporer a la
masse de yogourt, laisser prendre env.

4 h a couvert au congélateur, en brassant
bien 4 fois au fouet.

3. Dressage: sortir le frozen jogurt

du congélateur, le travailler avec les
fouets du batteur-mixeur jusqu’a
consistance onctueuse. Mettre dans les
verres. Emietter les biscuits, les répartir
avec les myrtilles sur le frozen jogurt.

Plus rapide: préparer le frozen jogurt
dans une sorbetiére. Dans ce cas, ne pas
fouetter la creme, mais I'ajouter liquide
au yogourt.

PRONTO m

Mise en place et préparation: env. 10 min
Prise au congélateur: env.4 h

Valeur nutritionnelle: portion (1/4):

592 kcal /lip37g/glubbg/pro9g
végétarien

Liste de courses

Ces ingrédients sont disponibles
dans votre Coop Pronto.
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